
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00866002- -UNC-ME#FA

 
VISTO
El pedido de aceptación de renuncia a su cargo docente, condicionada al acceso del beneficio jubilatorio, presentada por la Sra.
Decana, Prof. Mgter. MOHADED, Ana María,

Y CONSIDERANDO:

Que ha tomado conocimiento la Secretaria Académica.

Que de acuerdo al informe emitido por el Área de Personal y Sueldos, la Sra. Decana, Prof. Mgter. MOHADED, Ana María,
reviste un cargo de Profesora Titular con dedicación semiexclusiva concursado en la Cátedra “Realización Audiovisual IV
equivalente a Realización Audiovisual III en la Licenciatura en Cine y Artes Visuales, en licencia sin goce de haberes por cargo
de mayor jerarquía.

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES

Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Decana de la Facultad de Artes, Prof. Mgter. MOHADED, Ana
María, Legajo Nº 37304 (DNI 13.178.906) a su cargo de Profesora Titular con dedicación semiexclusiva concursado en la
Cátedra “Realización Audiovisual IV (Plan 2019) equivalente a Realización Audiovisual III (Plan 1987) en la Licenciatura en
Cine y Artes Visuales, condicionada al acceso de beneficio jubilatorio, desde la fecha y hasta que se efectivice su renuncia
definitiva. 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar e incluir en digesto electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento Académico
de Cine y Artes Visuales y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada.
Cumplido, pase al H. Consejo Directivo para su aprobación y posterior envío al H. Consejo Superior para que tome cuenta.




	numero_documento: RD-2024-663-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-19T10:29:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T10:40:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T10:40:48-0300
	GDE UNC




